V. ín oratoriis autem quae existunt in aedibus episcopa-
libus, seminariis, hospitalibus, domibusque Regularium, rela
tivum Titularis Festum non celebrabitur, nisi in casu quo 
aliqua ex iis consecrata vel benedicta solemniter fuerit. 

V I . Denique Sacra Rituum Congregatio mandat ut nul-
lum ex oratoriis privatis consecretur, aut benedictione done-
tur solemni, quae in Rituali Romano legitur; sed ea tantum 
formula benedicatur quae pro domo nova aut loco in eodem 
Rituali habetur. 

Et ita declaravit. 
Die 5 Junii 1899.— C. Ep. Praenest. Card. M A Z Z E L L A , S . A \ 

C. Pi*ocf.—DIOMEDES P A N I C I , ¿>. / ? . C. Secret. 
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SAGRADA CONGREGACIÓN DE NEGOCIOS ECLESIÁSTICOS 

EXTRAORDINARIOS 

B E A T I S S I M E P A T E R : 

Archiepiscopi et Episcopi Americae Latinae in Concilio Ple-
uario congregati, atteniis necessitatibus sitarurn diocce-
sium, sequentia indulta instantisshne postal aut: 

I . Ut quoties Fidei Professio fieri debeat coram Episcopo, 
et adsit gravis necessitas, emitti valeat etiam coram delegato 
ipsius Episcopi. 

I I . Ut ubi necessarium sit ob paucitatem sacerdotum, au-
dito Capitulo, et ubiCapitulum non adsit, habito voto Consul-
torum diocesanorum, Episcopi ad Synodum dioecesanam sin-
gulis vicibus aut dimidiam partem Parochorum vel Rectorum, 
aut illos vocare possint, quos opportunius vocandos in Domi
no judicaverint. 

I I I . Ut in Missis vivorum quae celebrantur cum cantu, in 
duplicibus primae et secundae classis, in dominicis aliisquc 
diebus solemnibus, et quoties SS. Eucharistiae Sacramentum 
publicae íidelium venerationi patet expositum, quamvis habe-
r i non possint ministri sacri, liceat thurificationes peragere. 

IV. Ut «Memoriale Rituum» a Benedicto X I I I editum pro 
parochiis ruralibus adhiberi possit etiam in ecclesiis non pa-
rochialibus, in quibus verificentur conditiones parvarum eccle-
siarum. 

V. Ut Sanctitas Vestra ad omnes regiones Americae La
tinae extendere dignetur declarationem S. C. Concilii pro His-
pania editam die 31 Januarii 1880, juxta formulam in nota 
art. 592 decretorum Concilii plenarii propositam, idest: Spon-
salta quae contrahuntur in regionibus nostris absque publica 
scriptura invalida esset et publicam scripluram supiere non 
posse informatioucm matrimonialem, ñeque instrumentum in 
Curia dioecesana vel alibi conflatum pro dispensatione super 
aliquo impedimento, ex quo inferri possit promissio serio facía 
contrahendi matrimonium. 

V I . Ut attentis specialibus circumstantiis regionum nos-
trarum, clerici etiam simpliciter tonsurati, ultra triennium ab 
omni officio et beneficio suspensi, elapso suspensionis tricn-
nio, privati ipso facto habendi sint jure deferendi habitum ta-
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larem et tonsuram, nisi obtineant specialem ücentiam in scrip-
tis a propio Ordinario. 

VIL Ut tuto admitti possint in regionibus nostris tam-
quam causae speciales privationis ab officio et beneficio pa-
rochiali, praevia legitima seu trina monitione, eae quae ha-
bentur in artículo 820 decretorum Concilii Plenarii, idest: 

1. Publica, perdurans graviterque culpabilis infamatio 
quoad mores sacerdotales, etiam post legitimam admonitio-
nem non correctos, qua cura animarum grave damnum pa-
tiatur; 

2. Temeraria et post legitimam monitionem contumaci-
ter repetita ad matrimonium admissio eorum, qui publicis 
impedimentis rite non dispensatis detinentur; 

3. Omissio temeraria instructionis catecheticae, diebus 
saltem dominicis et festis solemnibus, per majorem anni par-
tem et post legitimam monitionem pertinaciter continuata. 
Item temeraria et post legitimam monitionem iterata negli-
gentia, in administratione sacramentorum fidelibus in articu
lo mortis constitutis, etiam ex sola causa distantiae ab eccle -
sia parochiali admissa; 

4. Gravis, publica et post legitimam monitionem repetita 
iujustitia et inobedientia in exigendis taxis, praesertim occa-
sione matrimoniorum contrahendorum aut funerum, contra 
leges dioecesanas de taxis latas; 

5. Gravis, publica, per majorem anni partem temeré pro-
tracta, atque post legitimam admonitionem pertinaciter conti
nuata negligentia spiritualis curae et institutionis christianae 
Indis et Nigritis paroeciae impendendae secundum normas 
in legibus dioecesanis praescriptas. 

VIH. Ut attentis specialibus circumstantiis regionum 
nostrarum circa bona ecclesiastica, Episcopi, praevio Capí-
tuli vel Consultorum dioecesanorum consensu, facultatem 
habeant: 1.° Locandi bona ecclesiastica ultra consuetum 
triennium, usque ad novem vel duodecim annos, dummodo 
juxta leges civiles periculum non adsit quod locatio transeat 
in emphyteusim; 2.° Libere alienandi bona ecclesiastica, ubi 
summa pecuniae non excedat valorem viginti millium libe-
Uarum monctae propriae nationis, si necessitas vel evidens 
utilitas id postulent, et pretíum inde obveniens investiatur 
loco honesto tuto et fructífero, favore Ecclesiae seu causae 
ad quam bonam pertinebant. 

IX. Ut juxta articulum 697 decretorum Concilii Plenarii, 
in unaquaque provincia ecclesiastica hodie existenti, in Semi-
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nario Metropolitano vel alio de communi Suffraganeorum 
voto designando, erigí possint facultates Philosophiae scho-
lasticae, Theologiae et Juris Canonici, cum privilegio confe-
rendi gradus académicos, servato interim statuto pro faculta-
tibus archidioecesis Mexicanae 1 a S. Congregatione Studio-